

Årsredovisning

Strukturella AB

559042-3439

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annarella Söderman
2022-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT- och affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Företaget kan också vara verksamt inom: - planering, anläggning och skötsel av grönytor - sjötransporter av gods och personer - försäljning av egentillverkade produkter inom livsmedel - såsom t.ex. dryck- och heminredning. Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202110-202209	202010-202109	201910-202009	201810-201909
Nettoomsättning	1 417	1 083	674	763
Resultat efter finansiella poster	496	324	254	254
Soliditet, %	58	62	62	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	253 361	253 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		- 250 000	
Balanseras i ny räkning		253 895	- 253 895
Årets resultat			393 132
Belopp vid årets utgång	50 000	257 256	393 132

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	257 256
Årets resultat	393 132
<i>Totalt</i>	<i>650 388</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	400 388
<i>Totalt</i>	<i>650 388</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 417 220	1 083 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 417 220	1 083 069
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	-1 294
Övriga externa kostnader	-56 103	-43 928
Personalkostnader	-865 124	-714 129
Summa rörelsekostnader	-921 227	-759 351
Rörelseresultat	495 993	323 718
Resultat efter finansiella poster	495 993	323 718
Resultat före skatt	495 993	323 718
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 861	-69 823
Årets resultat	393 132	253 895

BALANSRÄKNING

1

	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	309 801	79 729
Kassa och bank	898 557	824 854
Summa omsättningstillgångar	1 208 358	904 583
SUMMA TILLGÅNGAR	1 208 358	904 583
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	257 256	253 361
Årets resultat	393 132	253 895
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>650 388</i>	<i>507 256</i>
Summa eget kapital	700 388	557 256
Kortfristiga skulder	507 970	347 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 208 358	904 583

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Not	2	Personal
-----	---	----------

2021/2022

Medelantalet anställda

1

Underskrifter

Danderyd

Annarella Söderman
Verkställande Direktör
2022-12-19